
令和７年１０月３日 

保護者、地域、教育関係者の皆様 

                               茨城県立小瀬高等学校長 薗部 卓也 

 

 

   公開授業週間の実施について（ご案内） 

 

 

 秋涼の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動に対するご理解とご協力に感謝申し上げます。 

  さて、本校ではいばらき教育月間にともない、公開授業週間を下記のとおり実施いた

します。皆様におかれましてはご多用とは存じますが、ぜひ、ご来校くださいますよう

お願いいたします。 

 

 

                                      記 

 

 

１ 目  的  本校の公開授業をとおして、生徒と教師の様子、授業方法等について 

       ご意見をいただく機会とする。 

 

 

２ 期  間  １１月１日（土）、４日（火）～７日（金）、１０日（月） 

※ １日（土）は、１学年懇談会 

２学年懇談会 

文化祭 PTA協力員会議があります。 

 

 

３ 公開時間  ９：００～１１：５０ および １２：３０～１５：３０ 

         ※ 1日(土)の公開時間は ９：００～１０：５０ です。 

 

 

４ そ の 他  ・自家用車でご来校の際は、テニスコート前の保護者駐車場をご利用

願います。 

        ・学年懇談会及び文化祭 PTA協力員会議の出欠確認については、別途

連絡があります。 

        ・ご来校の際は、職員玄関で受付をし、来校名札の着用をお願いいた

します。 


